
ZARZĄDZENIE 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

 NR 126/2022 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz § 14 ust. 2 uchwały 
Nr XXXIX/560/2021 Rady Miasta i Gminy w Kórniku z 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2022 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik zarządza, co 
następuje: 

§ 1. w § 7 pkt 1) uchwały: zmniejsza się rezerwę ogólną z kwoty 66.736,00 zł o kwotę 300,00 zł 
do kwoty 66.436,00 zł; 

§ 2. 1. Następuje zmiana w załączniku Nr 2 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

2. Następuje zmiana w załączniku Nr 7 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94026630-D7B5-4C2E-9487-516312980BD8. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2022 ROK
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 126/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 26 sierpnia 2022 r.;

303 921 151,1841 436,2041 436,20303 921 151,18 Razem:

47 927 138,9225 000,0025 000,0047 927 138,92Transport i łączność600

890 000,0025 000,0025 000,00890 000,00Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych     60020

50 000,000,0025 000,0025 000,00Zakup usług remontowych          4270

50 000,000,0025 000,0025 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

450 000,0025 000,000,00475 000,00Zakup usług pozostałych          4300

450 000,0025 000,000,00475 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

7 501 473,21300,000,007 501 773,21Różne rozliczenia758

3 881 988,21300,000,003 882 288,21Rezerwy ogólne i celowe     75818

3 292 712,21300,000,003 293 012,21Rezerwy          4810

66 436,00300,000,0066 736,00rezerwa bieżąca - ogólna               000-000-019

91 934 362,901 500,001 500,0091 934 362,90Oświata i wychowanie801

48 552 390,551 500,001 500,0048 552 390,55Szkoły podstawowe     80101

735 090,001 500,001 500,00735 090,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

735 090,001 500,001 500,00735 090,00Pozostałe zadania               000-000-000

8 070 883,866 200,006 200,008 070 883,86Pomoc społeczna852

521 422,292 200,002 200,00521 422,29Dodatki mieszkaniowe     85215

0,001 200,000,001 200,00Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych          4140

0,001 200,000,001 200,00Pozostałe zadania               000-000-000

261,000,0061,00200,00Zakup usług zdrowotnych          4280

261,000,0061,00200,00Pozostałe zadania               000-000-000

12 139,000,002 139,0010 000,00Zakup usług pozostałych          4300

12 139,000,002 139,0010 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

0,001 000,000,001 000,00Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          4700

0,001 000,000,001 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 020 614,004 000,004 000,002 020 614,00Ośrodki pomocy społecznej     85219

32 602,002 000,000,0034 602,00Zakup usług remontowych          4270

32 602,002 000,000,0034 602,00Pozostałe zadania               000-000-000

49 000,000,004 000,0045 000,00Zakup usług pozostałych          4300

49 000,000,004 000,0045 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

3 300,002 000,000,005 300,00Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          4360

3 300,002 000,000,005 300,00Pozostałe zadania               000-000-000

31 528 115,002 040,002 040,0031 528 115,00Rodzina855

186 413,002 040,002 040,00186 413,00Wspieranie rodziny     85504

0,002 040,000,002 040,00Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych          4140

0,002 040,000,002 040,00Pozostałe zadania               000-000-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94026630-D7B5-4C2E-9487-516312980BD8. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2022 ROK
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 126/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 26 sierpnia 2022 r.;

400,000,00200,00200,00Zakup usług zdrowotnych          4280

400,000,00200,00200,00Pozostałe zadania               000-000-000

3 268,000,001 840,001 428,00Zakup usług pozostałych          4300

3 268,000,001 840,001 428,00Pozostałe zadania               000-000-000

39 477 446,944 396,204 696,2039 477 146,94Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

21 501 912,002 781,202 781,2021 501 912,00Gospodarka odpadami     90002

91 699,400,00399,6091 299,80Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

91 699,400,00399,6091 299,80Pozostałe zadania               000-000-000

12 796,400,0057,0012 739,40Składki na Fundusz Pracy          4120

12 796,400,0057,0012 739,40Pozostałe zadania               000-000-000

30 414,200,002 324,6028 089,60Wynagrodzenia bezosobowe          4170

30 414,200,002 324,6028 089,60Pozostałe zadania               000-000-000

20 439 161,002 781,200,0020 441 942,20Zakup usług pozostałych          4300

20 439 161,002 781,200,0020 441 942,20Pozostałe zadania               000-000-000

6 986 393,761 615,001 915,006 986 093,76Pozostała działalność     90095

258 504,35615,001 000,00258 119,35Zakup materiałów i wyposażenia          4210

2 000,000,001 000,001 000,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Dziećmierowie               410-004-000

9 385,00615,000,0010 000,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych w Kamionkach
Północnych

               428-002-000

709 731,341 000,00615,00710 116,34Zakup usług pozostałych          4300

0,001 000,000,001 000,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Dziećmierowie               410-004-000

615,000,00615,000,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych w Kamionkach
Północnych

               428-002-000

2 760,000,00300,002 460,00Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          4360

300,000,00300,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

4 939 123,132 000,002 000,004 939 123,13Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921

1 134 519,132 000,002 000,001 134 519,13Pozostałe zadania w zakresie kultury     92105

203 417,192 000,000,00205 417,19Zakup materiałów i wyposażenia          4210

1 000,002 000,000,003 000,00Wydarzenia kulturalno - oświatowe w Czmoniu               405-005-000

581 008,920,002 000,00579 008,92Zakup usług pozostałych          4300

5 946,540,002 000,003 946,54Wydarzenia kulturalno - oświatowe w Czmoniu               405-005-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94026630-D7B5-4C2E-9487-516312980BD8. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

PLANOWANE WYDATKI SOŁECTW MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2022 ROK
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 126/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 26 sierpnia 2022 r.

1 512 722,073 615,003 615,001 512 722,07 Razem:

70 946,542 000,002 000,0070 946,54SOŁECTWO CZMOŃ405

10 946,542 000,002 000,0010 946,54Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

10 946,542 000,002 000,0010 946,54Pozostałe zadania w zakresie kultury          92105

1 000,002 000,000,003 000,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

1 000,002 000,000,003 000,00Wydarzenia kulturalno - oświatowe w Czmoniu                    405-005-000

5 946,540,002 000,003 946,54Zakup usług pozostałych               4300

5 946,540,002 000,003 946,54Wydarzenia kulturalno - oświatowe w Czmoniu                    405-005-000

65 270,811 000,001 000,0065 270,81SOŁECTWO DZIEĆMIEROWO410

43 270,811 000,001 000,0043 270,81Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

15 000,001 000,001 000,0015 000,00Pozostała działalność          90095

2 000,000,001 000,001 000,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

2 000,000,001 000,001 000,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Dziećmierowie                    410-004-000

5 000,001 000,000,006 000,00Zakup usług pozostałych               4300

0,001 000,000,001 000,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Dziećmierowie                    410-004-000

70 946,54615,00615,0070 946,54SOŁECTWO KAMIONKI PÓŁNOCNE428

36 500,00615,00615,0036 500,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

14 500,00615,00615,0014 500,00Pozostała działalność          90095

9 385,00615,000,0010 000,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

9 385,00615,000,0010 000,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych w Kamionkach
Północnych

                    428-002-000

615,000,00615,000,00Zakup usług pozostałych               4300

615,000,00615,000,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych w Kamionkach
Północnych

                    428-002-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94026630-D7B5-4C2E-9487-516312980BD8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

